
DRUK NR 15/XLI/2022 

 

UCHWAŁA NR …/XLI/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

 
w sprawie zmiany w składzie  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie 

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U.z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm), oraz § 12  ust. 5 pkt 8 Statutu Gminy Radzymin 

stanowiącego  załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8/III/2011 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia                   

26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radzymin, którego tekst jednolity został 

ogłoszony Uchwałą  Nr 249/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 20 grudnia                      

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 647 z późn. zm.), uchwala się co następuje 

 

 

§ 1. 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Radzyminie powołanej  Uchwałą 

Nr 7/II/2018 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie powołania  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie powołuje się Izabelę Paciorek.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
   

 

 

 

 



DRUK NR 15/XLI/2022 

 

Uzasadnienie 

Radna Izabela Paciorek zgłosiła wniosek o powołanie Jej do składu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie. Zgodnie ze Statutem Gminy Radzymin uchwały dotyczące 

spraw osobowych nie wymagają opiniowania komisji Rady. 

 


